Hidráulica e Elétrico para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Educação do Município de
Coelho Neto - MA. Data da Assinatura: 28 de março
de 2022. Prazo de vigência: 31 de dezembro de 2022.
Elemento  de  Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de
consumo. Valor total R$ 122.105,32 (Cento e Vinte e
Dois  Mil,  Cento  e  Cinco  Reais  e  Trinta  e  Dois
Centavos). Coelho Neto - MA. PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2022

Extrato  do  Contrato  Nº  038/2022  do  Pregão
Eletrônico  Nº  001/2022.  Contratante:  Fundo
Municipal de Saúde, Estado do Maranhão, inscrito no